® TORREFAZIONE ARTIGIANALE @

BACCA ROSSA

DENOMINAZIONE:

PRODUCT NAME:

CARATTERISTICHE:

FEATURES:
INGREDIENT!:

INGREDIENTS:

MODO D’USO:
DOSAGE:

ASPETTO:
APPEARENCE:

F.TO STANDARD :
STANDARD PACK:

MAGAZZINAGGIO:

STORAGE:

SCHEDA TECNICA: CIOCCOLATO

Preparato in polvere per bevanda al gusto CODICE : SC0010
di CIOCCOLATO
Powdered product for CHOCOLATE

flavoured drink

CODE: SC0010

Prodotto ottenuto mediante miscelazione a freddo di materie prime
Product obtained by cold mixing of raw materials

Zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, SIERO DI LATTE
SCREMATO IN POLVERE,fecola di patata, amido di mais, aromi, sale.

Sugar, cocoa powder, SKIMMED MILK powder, WHEY POWDER, potato
starch,cornstarch, flavour, salt-.

Miscelare 20 g di polvere in 120 ml di acqua calda
Mix 20 g of product with 120 ml of hot water

Polvere di colore marrone chiaro
Light brown powder

SCADENZA: 2 anni
EXPIRY DATE: 2 years

25 Kg
25 Kg

Conservare in luogo fresco ed asciutto
Store in a cool and dry place

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

NUTRITIONAL VALUES for 100 g

Kcal / kj 356,56/1492,57
CARBOIDRATI 75,36
Di cui zuccheri 66,80
PROTEINE 9,50
GRASSI 1,90
Di cui saturi 1,17
SALE 1,23

DICHIARAZIONE NO OGM: il prodotto non contiene ingredienti provenienti da organismi
geneticamente modificati
NO OGM DECLARATION: the product does not contain ingredients from genetically modified

organisms
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® TORREFAZIONE ARTIGIANALE @

BACCA ROSSA

SCHEDA ALLERGENI

Allergene (direttiva europea 2003/89/CE
10/11/2003) e successivi aggiornamenti

Presente direttamente come ingrediente

Possibile

presenza
allergene per
cross
contamination

Riportato in etichetta sotto la

Si/No  |denominazione di: Si/No

Cereali contenenti glutine* e derivati NO S|

Crostacei e derivati NO NO
Uova e derivati NO NO
Pesce e derivati NO NO
Arachidi e derivati NO NO
Soia e derivati NO NO

Latte scremato in polvere,

Latte e derivati (compreso il lattosio) Sl proteine del latte Sl

Frutta a guscio** e derivati NO NO
Sedano e derivati NO NO
Senape e derivati NO NO
Semi di sesamo e derivati NO NO
Lupini e derivati NO NO
Molluschi e derivati NO NO
Anidride solforosa NO NO

* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati
*x mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagili, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland
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